

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2020

## STATO PATRIMONIALE

## A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	3.252,00
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	3.252,00
0210	TERRENI E FABBRICATI	1.343.298,48
0220	IMPIANTI DIVERSI	84.849,81
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	108.249,57
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.536.397,86
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	57.815,39
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	57.815,39
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	1.597.465,25
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI	129.036,26
1250	ALTRI CREDITI	12.037,21
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	791,95
12	---- Totale CREDITI	141.865,42
1313	ALTRE PARTECIPAZIONI	2.776,62
1320	ALTRI TITOLI	541,47
13	---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE	3.318,09
1410	CREDITI VERSO BANCHE	325.719,52
1420	CASSA	341,84
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	326.061,36
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	471.244,87

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2020

## STATO PATRIMONIALE

## P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	95.077,03-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	95.077,03-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	325.675,11-
3130	FONDO ROTAZIONE CONF. ACQUISTO SEDI STRUTTURALI	23.914,01-
31	---- Totale FONDI	349.589,12-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	16.862,36-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	16.862,36-
3320	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	3.252,00-
33	---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA	3.252,00-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	1.343.298,48-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	84.848,81-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	108.249,55-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.536.396,84-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	25.390,53-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	25.390,53-
3	-- Totale PASSIVITA'	2.026.567,88-
4300	MASTRO FORNITORI	6.851,67-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	6.851,67-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	5.864,86-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	5.864,86-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	8.404,02-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	8.404,02-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	514,27-
4820	ALTRI DEBITI	17.496,49-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	18.010,76-
4	-- Totale DEBITI	39.131,31-

Totale Attività	2.068.710,12
Totale Passività	2.065.699,19-
Avanzo d'esercizio	3.010,93

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2020

## CONTO ECONOMICO

## R I C A V I

5121	CONTR.SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA REGIONALE	585.890,71
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	585.890,71
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	3.600,00
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	3.600,00
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		21,61
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	21,61
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	589.512,32
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	138,03
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	138,03
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	138,03
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		26,97
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	26,97
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	26,97

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2020

## CONTO ECONOMICO

## C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	10.585,76-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	10.585,76-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	228.992,90-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	228.992,90-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	1.408,37-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	1.408,37-
6410	SALARI E STIPENDI	70.806,34-
6420	ONERI SOCIALI	17.282,74-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	4.708,75-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	92.797,83-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	75.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	75.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	173.647,93-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	173.647,93-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	582.432,79-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	4.233,60-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	4.233,60-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	4.233,60-

Totale Ricavi	589.677,32
Totale Costi	586.666,39-
Avanzo d'esercizio	3.010,93